

# LMCR Holding ApS

Postvej 1, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 95 46 55

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Lars Muhlig  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LMCR Holding ApS

Postvej 1

4652 Hårlev

CVR-nr.: 36 95 46 55

Stiftet: 6. juli 2015

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Muhlig

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.489 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.549</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	88
Andre finansielle indtægter	195	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-496	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.486.150</b>	<b>77</b>
Skat af årets resultat	3.104	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>2.489.254</b>	<b>60</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000
Overføres til overført resultat	2.239.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.489.254</b>	<b>60</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.472.067	2.472
Kapitalinteresser	120.000	20
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.080.000	1.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.672.067</u>	<u>3.572</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.672.067</u></b>	<b><u>3.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.935	168
Tilgodehavender i alt	<u>156.935</u>	<u>168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.730.368	1.980
Værdipapirer i alt	<u>2.730.368</u>	<u>1.980</u>
Likvide beholdninger	994.687	35
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.881.990</u></b>	<b><u>2.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.554.057</u></b>	<b><u>5.755</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	6.834.827	4.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.134.827</u></b>	<b><u>5.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.917	4
Selskabsskat	24.563	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16
Anden gæld	100.625	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.230</u>	<u>109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>419.230</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.554.057</u></b>	<b><u>5.755</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.595.573	1.000.000	5.645.573
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.239.254	250.000	2.489.254
	<b>50.000</b>	<b>6.834.827</b>	<b>250.000</b>	<b>7.134.827</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	496	0
	<b>496</b>	<b>0</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Muhlig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798533048877

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-07-11 07:18:05 UTC

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-11 07:20:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5CKM-GE780-GKJHE-EXSZM-YP7ZK-D2CHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>